Решение Думы г. Владивостока
от 27 марта 2008 г. N 58
"О воспроизведении изображения герба
муниципального образования город Владивосток"

На основании пункта 5 Положения о гербе муниципального образования город Владивосток, утвержденного решением Думы города Владивостока от 01.11.2001 N 42, рассмотрев обращение войсковой части 40083 о возможности размещения герба города Владивостока на военных геральдических знаках войсковой части, Дума города Владивостока
решила:
1. Установить воспроизведение изображения герба муниципального образования город Владивосток на военных геральдических знаках войсковой части 40083, дислоцированной в городе Владивостоке (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы       В.М. Розов

Проект
графического изображения военных геральдических знаков
войсковой части 40083

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]